PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 декабря 2017 г.                      с. Курсавка                                               № 564
О внесении изменений в постановление администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края от 29 декабря 2012 г. № 852 «О нормативах финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог V категории, находящихся в собственности Андроповского муниципального района Ставропольского края, и правилах расчета финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог, находящихся в собственности Андроповского муниципального района Ставропольского края, всех категорий при определении размера ассигнований из бюджета Андроповского муниципального района Ставропольского края, предусматриваемых на эти цели»

В целях обеспечения расчета финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог, находящихся в собственности Андроповского муниципального района Ставропольского края, всех категорий при определении размера  ассигнований из бюджета Андроповского муниципального района Ставропольского края, предусматриваемых на эти цели, на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов администрация Андроповского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края от 29 декабря 2012 г. № 852 «О нормативах финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог V категории, находящихся в собственности Андроповского муниципального района Ставропольского края, и правилах расчета финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог, находящихся в собственности Андроповского муниципального района Ставропольского края, всех категорий при определении размера ассигнований из бюджета Андроповского муниципального района Ставропольского края, предусматриваемых на эти цели» (далее постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Установить, что при расчёте размера ассигнований из бюджета Андроповского муниципального района Ставропольского края на содержание автомобильных дорог, находящихся в собственности Андроповского муниципального района Ставропольского края, на очередной финансовый год и плановый период применяются поправочные коэффициенты:
2018 год — 0,18477;

2019 год — 0,18477;

2020 год — 0,18477.».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края от 09 октября 2014 г. № 561 «О внесении изменений в постановление администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края от 29 декабря 2012 г.   № 852 «О нормативах финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог V категории, находящихся в собственности Андроповского муниципального района Ставропольского края, и правилах расчета финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог, находящихся в собственности Андроповского муниципального района Ставропольского края, всех категорий при определении размера ассигнований из бюджета Андроповского муниципального района Ставропольского края, предусматриваемых на эти цели».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края Колодко М.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Андроповского муниципального района

Ставропольского края                                                                  Н.А. Бобрышева